Et nunc charissimi, nobis, horreamus et abominemur plateas, et detestemur hahitacula Babylonis, id est, omnia scelera vitæ sæcularis. *Egrediamur de Babylonie, fugiamus de Chaldaieis, revertamur Jerusalem*. Egrediamur mala nostra relinquendo, fugiamus pœnitendo, reverlaniur bene vivendo. In aversione vel descensione de Jerusalem in Babylonem primo loco fittentatio; secundo delectatio; tertio consensus; quarto operatio; quinto consuetudo; sexto desperatio. Per tentationem namque movemur, per delectationem descendimus vel potius labimur, per consensum portas Babylonis ingredimur, per operationem habitaculum nobis construimus, per consuetudinem servituti adducimur, per desperationem in carecerem trudimur et vinculis ligamur. In

A reversione autem de Babylone in Jerusalem, prima est per divinam aspirationem peccati cognitio; secunda cordis compunctio; tercua oris confessio; quarta pœnitentiæ satisfactio; quinta virtutis exercitatio; sexta boni operis exhibitio. Et notandum quod ait: *Fugiamus a Chaldaieis*. Melius enim quædam pœcata, maxime quæ dulcesunt nobis, fugiendo vincimus, quam resistendo. Unde Apostolus de fornicatione: *Fugite, inquit, fornicationem (I Cor. vi)*. Hoc etiam exprimit quod nuntius, qui venit ad Heli, dixit. *Ego sum, qui veni de prælio, et ego, qui de acie fugi hodie (I Reg. iv)*. Melius est enim fugere, vitamque salvare quam in bello occumbere. Egrediamur, fratres et fugiamus. Brevis autem est via et facilis, quæ est de Jerusalem in Babylonem, et e contrario (quod est mirabile dictu) grandis et difficilis est via, quæ est de Babylone in Jerusalem. Facile nimur de bano in malum, de virtute in vitium, de spiritu in carnem labimur; sed non æque de inferioribus ad superiora corpore quod corruptitur et aggravat animam pressi, facile resurgimus. Inde est illud poeticeum:

. . . . *Facilis descensus Averni,  
Sed revocare gradum, superasque evadere ad auras.  
Hoc opus, hic tabor est.  
(VIRGIL. Eneid., lib. vi, vers. 126, 128, 129).*

Quia spiritus et caro magno sibi confinio vicina sunt, facile et cito per culpam labimur, sed quia post quam peccavimus peccati consuetudine premimur difficile per justiam relevamur. Unde et ista spiritualis reversio longum, arduum, et difficilem ascensum recte habere dicitur. Hinc est quod Salvator ait: *Arcta et ardua est via, quæ ducit ad vitam (Matth. vii)*. Si ergo sumus in hac reversionis via per pœnitentiam, vel in ipsa Jerusalem per bonam et perfectam conscientiam, teneamus quod habemus ne alias nostram accipiat coronam. Si stamus, videamus ne cadamus (*I Cor. i*), semper suspicantes de insidiis et incursibus hostium nostrorum, qui nos abduxerunt, et captivaverunt, et de canticis Sion interrogaverunt (*Psal. cxxxvi*). Qui secundum sententiam Jeremiæ, volociores sunt aquilis cœli, super montes persequuntur nos, in deserto insidiantur nobis (*Thren. iv*). Aquilæ cœli facti sunt prælati, qui ad cœlestia bona sublimiter volant, et supernæ claritatis radios contemplantur. Montes designant altitudinem contemplationis. Desertum significat secrum vitæ spiritalis. Sed persecutores nostri velociores aquilis cœli sunt, quia crudeles spiritus acrius